2. Igitur semper cum timore Dei, et humilitate cordis desiderandum est et petendum, quidquid desiderabile menti occurrit, maximeque cum propria resignatione mihi totum committendum est atque dicendum. Domine, tu scis qualiter melius est mihi hoc vel illud; sicut volueris, da mihi quod vis et quantum vis et quando vis. Fac mecum sicut scis et sicut tibi magis placuerit, et major honor fuerit tuus. Pone me ubi vis, et liber age mecum in omnibus. In manu tua ego sum, gira et reversa me per circuitum. En ego servus tuus paratus ad omnia: quoniam non desidero mihi vivere, sed tibi, utinam digne et perfecte.

Oratio pro beneplacito faciendo Dei

3. Concede mihi, benignissime Jesu, gratiam tuam, ut mecum sit et mecum laboret, mecumque usque in finem perseveret. Da mihi semper desiderare, et velle quod tibi magis acceptum est, et clarius placet. Tua voluntas mea sit, et mea voluntas tuam sequatur semper, et optime ei concordet. Sit mihi unum velle, et unum nolle tecum: nec aliud posse velle, aut nolle nisi quod vis, aut nolis.

4. Da mihi omnibus mori quae in mundo sunt, et propter te amare contemni, et nesciri in hoc saeculo. Da mihi super omnia desiderata in te quiescere, et cor meum in te pacificare. Tu vera pax cordis, tu sola requies; extra te omnia sunt dura, et inquieta. In hac pace in idipsum, hoc est in te uno et summo et aeterno bono, dormiam et requiescam. Amen.

Chapter 15. How One Should Feel and Speak on Every Desirable Thing

1. My child, this is the way you must speak on every occasion: Lord, if it is pleasing to You, so be it. If it be to Your honor, Lord, be it done in Your name. Lord, if You see that it is expedient and profitable for me, then grant that I may use it to Your honor. But if You know that it will be harmful to me, and of no good benefit to the welfare of my soul, then take this desire away from me. Not every desire is from the Holy Spirit, even though it may seem right and good. It is difficult to be certain whether it is a good spirit or a bad one that prompts one to this or that, and even to know whether you are being moved by your own spirit. Many who seemed at first to be led by a good spirit have been deceived in the end.

2. Whatever the mind sees as good, ask and desire in fear of God and humility of heart. Above all, commit the whole matter to Me with true resignation, and say: "Lord, You know what is better for me; let this be done or that be done as You please. Grant what You will, as much as You will, when You will. Do with me as You know best, as will most please You, and will be for Your greater honor. Place me where You will and deal with me freely in all things. I am in Your hand; turn me about whichever way You will. Behold, I am Your servant, ready to obey in all things. Not for myself to I desire to live, but for You – would that I could do this worthily and perfectly!"